1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios,  Sábado, 15 de Fevereiro de 2020                                                                                            Edição Nº: 1937

   PORTARIA N° 13/2020

O Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do

Paraná, Sr. Antonio Claudio Santiago, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR, a Servidora Emanuele Helmann Nunes,
funcionária pública do quadro de credenciamento desta
municipalidade, ocupante do cargo de Engenheiro Agrícola e
Ambiental, portadora do RG: 2282176-7 e CPF: 040.498.661-
70, com carga horária de 20 horas semanais, Regime
Credenciamento, para atuar junto a EMATER – Unidade
Municipal de Grandes Rios.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, Estado do
Paraná, aos 10 dias do mês de fevereiro de 2020.

________________________________________________
Antonio Claúdio Santiago

Prefeito Municipal de Grandes Rios

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/02/2020 às 00:33:42

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-02-15T00:33:42-0300